Phụ lục V
(Kèm theo Quyết định số 50/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2015

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

NGÀY KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH/ DỰ ÁN 1

 Kính gửi:
  - Cơ quan cấp phép; Ban QL các KCN (đối với công trình trong KCN)
  - Ủy ban nhân dân phường (xã, thị trấn):2

1. Tên chủ đầu tư:3
- Địa chỉ liên hệ:4

Số nhà:

đường:

Phường (xã, thị trấn):

quận (huyện):

- Số điện thoại:

2. Tên công trình/dự án:5
Địa điểm xây dựng:

Số nhà:

đường:

Phường (xã, thị trấn):

quận (huyện):

Thuộc lô, thửa đất số:

tờ bản đồ:

(theo tài liệu...)

3. Giấy phép xây dựng số:............/GPXD ngày ........tháng.........năm...............

do.............................................................cấp.

4. Ngày khởi công:
5. Dự kiến ngày hoàn thành:6
Xin báo cơ quan cấp phép, Ban QL các KCN (đối với công trình trong KCN) UBND phường (xã, thị trấn).....................................biết để theo dõi và kiểm tra việc xây dựng theo đúng quy định.

 …………………, ngày...... tháng…....năm..........

    Chủ đầu tư

          (Ký, ghi rõ họ tên) 7

1 Mẫu này dùng để thông báo cho cơ quan cấp phép, UBND phường - xã - thị trấn (nơi công trình xây dựng) về việc xây dựng công trình/dự án trong thời hạn 07 ngày trước khi khởi công xây dựng công trình.

2 UBND phường - xã - thị trấn nơi công trình xây dựng.

3 Tên chủ đầu tư xây dựng công trình ghi tại giấy phép xây dựng.

4 Địa chỉ liên hệ của cá nhân, nếu là doanh nghiệp thì ghi địa chỉ doanh nghiệp.

5 Tên công trình ghi tại giấy phép xây dựng.
6 Ngày hoàn thành công trình theo kế hoạch.

7 Đóng dấu nếu là doanh nghiệp.

Phụ lục V

(Kèm theo Quyết định số 50/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2015

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

Mẫu 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
 Về việc lắp đặt trạm BTS

                     Kính gửi: UBND phường (xã):……………………………

                     ……………………………………………………….

(Tên chủ đầu tư lắp đặt trạm BTS) …………………………………. …………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

Điện thoại: ……………………………………………………………………

Có Giấy đăng ký kinh doanh số:………………do ………………………..cấp

Đã ký Hợp đồng số: …………., ngày:………… thuê vị trí để lắp đặt trạm BTS với ……(tên đơn vị hoặc hộ gia đình cho thuê)…, địa chỉ tại: …………………

…………………………………………………………………………………

Đã được ……..cấp Giấy phép xây dựng số…… ngày ….(đối với BTS quy định phải cấp phép).
(Tên chủ đầu tư)……… xin thông báo với UBND phường (xã)………..…….

………………………………………, (chủ đầu tư) sẽ dự định lắp đặt trạm BTS tại vị trí thuê nêu trên vào khoảng thời gian từ ngày…………… đến ngày………

Đề nghị UBND phường tạo điều kiện và giúp đỡ (đơn vị) hoàn thành tốt việc lắp đặt này. (Chủ đầu tư) xin cam đoan thực hiện đúng các quy định có liên quan của Nhà nước.

Xin báo UBND phường (xã, thị trấn)..................................... biết để theo dõi và kiểm tra việc xây dựng theo đúng quy định.

Xin chân thành cảm ơn.

…………., ngày ……tháng….. năm……

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

Lưu ý: Đối với trạm BTS thuộc diện miễn GPXD phải gửi kèm theo bản sao các giấy tờ sau:

- Hợp đồng thuê đặt trạm với chủ công trình;

- Hồ sơ thiết kế và văn bản thẩm định  thiết kế của đơn vị pháp

- Có văn bản chấp thuận của Bộ Quốc phòng về quản lý độ cao tĩnh không và văn bản chấp thuận vị trí lắp đặt trạm của Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định;

- Văn bản thẩm định thiết kế phê duyệt thiết kế (nếu có).
Phụ lục V

(Kèm theo Quyết định số 50/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2015

 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

Mẫu 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
NGÀY KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH/ DỰ ÁN 1

(Áp dụng đối với công trình được miễn GPXD)

   Kính gửi:    - Cơ quan cấp phép; Ban QL các KCN (đối với công trình trong KCN)

  - UBND huyện/thị xã/thành phố………………

  - Ủy ban nhân dân phường (xã, thị trấn):2

1. Tên chủ đầu tư:3
- Địa chỉ liên hệ:4

Số nhà:

đường:

Phường (xã, thị trấn):

quận (huyện):

- Số điện thoại:

2. Tên công trình/dự án:5
Địa điểm xây dựng:

Số nhà:

đường:

Phường (xã, thị trấn):

quận (huyện):

Thuộc lô, thửa đất số:

tờ bản đồ:

(theo tài liệu...)

3. Chúng tôi khởi công xây dựng công trình/dự án……………thuộc diện được miễn GPXD theo quy định tại Điểm….. Khoản….. Điều…….Quyết định …. ngày ….của UBND tỉnh Đồng Nai.

4. Ngày khởi công:
5. Dự kiến ngày hoàn thành:6
Xin báo cơ quan cấp phép, Ban QL các KCN (đối với công trình trong KCN) UBND phường (xã, thị trấn)..................................... biết để theo dõi và kiểm tra việc xây dựng theo đúng quy định.

Hồ sơ gửi kèm theo gồm có: …….

 …………………, ngày...... tháng…....năm..........

    Chủ đầu tư

          (Ký, ghi rõ họ tên) 7

1 Mẫu này dùng để thông báo cho cơ quan cấp phép, UBND phường - xã - thị trấn (nơi công trình xây dựng) về việc xây dựng công trình/dự án trong thời hạn 07 ngày trước khi khởi công xây dựng công trình.

2 UBND phường - xã - thị trấn nơi công trình xây dựng.

3 Tên chủ đầu tư xây dựng công trình ghi tại giấy phép xây dựng.

4 Địa chỉ liên hệ của cá nhân, nếu là doanh nghiệp thì ghi địa chỉ doanh nghiệp.

5 Tên công trình ghi tại giấy phép xây dựng.
6 Ngày hoàn thành công trình theo kế hoạch.

7 Đóng dấu nếu là doanh nghiệp.